NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL AHUEHUETITLAN SILACAYOAPAM, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2025

SECTOR

CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO BENEFICIARIO

(ECONOMICO O SOCIAL)

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCOS FERMIN ZERTUCHE
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PEDRO RAFAEL GUZMAN
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL MARTIN BOLANOS SAAVEDRA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL JADE DIEGO HERNANDEZ
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL CECILIA PORTILLO GIL
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL SONIA CUENCA GALINDO
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL LUISA ORAN APARICIO
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL JAIME CARINO CARVAJAL
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL LAURA MUDUBINA FRANCO RIOS
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL RAMONA CELESTINA PAVIA PAVIA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL SONIA CUENCA GALINDO
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL LUISA ORAN APARICIO
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL RAQUEL LOPEZ MORELOS
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL LAURA MUDUBINA FRANCO RIOS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCOS FERMIN ZERTUCHE
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCOS FERMIN ZERTUCHE
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL FELIX BALBUENA SANCHEZ

MACARIO BOLANOS FUENTES
PRESIDENTE MUNICIPAL

CINTHIA ALEJANDRA GUADALUPE PAVIA PAVIA
SINDICO MUNICIPAL

BERNARDINO GARCIA SENADO
REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P.

FEZMO000324HOCRRRA8
RAGP970225HOCFZD05
BOSM871007HOCLVRO05
DIHJ980311MOCGRDO07
POGC990922MGRRLC05
CUGS980603MOCNLNO02
OAAL820601MOCRPS08
CACJ820614HOCRRMO06
FARL900126MOCRSR03
PAPR940831MOCVVMO04
CUGS980603MOCNLNO02
OAAL820601MOCRPS08
LOMR790407MOCPRQ07
FARL900126MOCRSR03
FEZMO000324HOCRRRA8
FEZMO000324HOCRRRA8
BASF770728HOCLNL02

R.F.C.

ALMA MIRIAM BAZAN SANCHEZ

TESORERO MUNICIPAL

MONTO
PAGADO

480.00
210.00
1,000.00
5,000.00
2,500.00
5,500.00
4,500.00
13,300.00
2,500.00
4,000.00
1,500.00
2,000.00
1,500.00
14,000.00
600.00
1,140.00
4,800.00
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