NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACIÓN DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE SAN MIGUEL AHUEHUETITLAN SILACAYOAPAM, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2025

SECTOR						MONTO
CONCEPTO	AYUDA A	SUBSIDIO (ECÓNOMICO O SOCIAL)	BENEFICIARIO	C.U.R.P.	R.F.C.	PAGADO
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	MARCOS FERMIN ZERTUCHE	FEZM000324HOCRRRA8		480.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	PEDRO RAFAEL GUZMAN	RAGP970225HOCFZD05		210.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	MARTIN BOLAÑOS SAAVEDRA	BOSM871007HOCLVR05		1,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	JADE DIEGO HERNANDEZ	DIHJ980311MOCGRD07		5,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	CECILIA PORTILLO GIL	POGC990922MGRRLC05		2,500.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SONIA CUENCA GALINDO	CUGS980603MOCNLN02		5,500.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	LUISA ORAN APARICIO	OAAL820601MOCRPS08		4,500.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	JAIME CARIÑO CARVAJAL	CACJ820614HOCRRM06		13,300.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	LAURA MUDUBINA FRANCO RIOS	FARL900126MOCRSR03		2,500.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	RAMONA CELESTINA PAVIA PAVIA	PAPR940831MOCVVM04		4,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SONIA CUENCA GALINDO	CUGS980603MOCNLN02		1,500.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	Х	SOCIAL	LUISA ORAN APARICIO	OAAL820601MOCRPS08		2,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	RAQUEL LOPEZ MORELOS	LOMR790407MOCPRQ07		1,500.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	LAURA MUDUBINA FRANCO RIOS	FARL900126MOCRSR03		14,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	MARCOS FERMIN ZERTUCHE	FEZM000324HOCRRRA8		600.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	MARCOS FERMIN ZERTUCHE	FEZM000324HOCRRRA8		1,140.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	Х	SOCIAL	FELIX BALBUENA SANCHEZ	BASF770728HOCLNL02		4,800.00

MACARIO BOLAÑOS FUENTES PRESIDENTE MUNICIPAL	CINTHIA ALEJANDRA GUADALUPE PAVIA PAVIA	BERNARDINO GARCIA SENADO	ALMA MIRIAM BAZAN SANCHEZ
	SINDICO MUNICIPAL	REGIDOR DE HACIENDA	TESORERO MUNICIPAL